Downlight Worf, LED, 350mA, 100 Im, 90 cd, 4000K

Artikel: 9974632

BLACK EDITION

Produktinformation

For infallt montage.

Kraver LED-driver for konstantstrom, 9953036 rekommenderas alt. 9952130.

Specifikationer

Effekt

Farg
Fargtemperatur
Fargtolerans
Fargatergivning
For hal
Inbyggnadsdjup
Kapslingsklass
Livslangd
Ljusflode
Ljusstyrka

Matt (DxH)
Spridningsvinkel
Spéanning
Strom

Malmbergs Elektriska AB (publ)

1,2W

Vit

4000K

4 SDCM
Ra>80

19 mm

14 mm
IP20

LED: 50 000 tim.
100 Im

90 cd
25x15 mm
70°
3DCV
350 mA
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